令和 2年 2 月 吉 日

鹿児島県ラグビーフットボール協会

役員、クラブ社会人チーム代表者 各位

鹿児島県ラグビーフットボール協会

会 長  永田 文治

第第第第 57575757 回南日本新聞社旗争奪回南日本新聞社旗争奪回南日本新聞社旗争奪回南日本新聞社旗争奪((((前前前前期期期期))))鹿児島県社会人ラグビーフットボール大会鹿児島県社会人ラグビーフットボール大会鹿児島県社会人ラグビーフットボール大会鹿児島県社会人ラグビーフットボール大会

代表者会議代表者会議代表者会議代表者会議のののの開催開催開催開催について（通知）について（通知）について（通知）について（通知）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について下記のとおり開催いたしますので、ご参集くださるようお願いいたします。

チームの代表者が出席できない時は、必ず代理人が出席してください。欠席のチームは、

今大会の出場を辞退したものとみなします。

記

期 日  令和 2 年 2 月 23 日（日）9 時 30 分～（受付 9 時～）

場 所  南生建設

議 題  ①第 57 回南日本新聞社旗争奪県社会人前期大会組み合わせ

          4/5（開会式）～ 6/28（閉会式）

②その他連絡事項（試合結果報告の送付など諸注意事項）

提出物  ①大会参加料 20,000 円（含む広告料 10,000 円）

           広告料の領収書を別途必要な方は、受付に準備します。

       ②大会参加チーム名簿（事前に名簿はデータで提出すること）

       ③大会プログラム広告原稿

       ④大会プログラム申込料 1 部 100 円（1 チーム 10 部以上）

       ⑤レフリー負担金 5000 円（レフリー実績がないチーム）

       ⑥記録用紙遅延金１件に付 1000 円(別紙参照)

       ⑦棄権試合制裁金 5000 円

       ⑧ラグビーフェスタ協賛金 5000 円

（公印省略）

  リーグ編成(案) チーム数の増減によって変更する場合があります（◎昇格、▼降格）

                        1 部最下位と 2 部優勝チームによる入替戦あり

１部１部１部１部

4444 チームチームチームチーム
ろつこうくらぶ、黒茶花クラブ、鹿児島市消防局、◎国分自衛隊

２部２部２部２部

4444 チームチームチームチーム

そうしんクラブ、鹿児島サンデークラブ、国分クラブ、川内クラブ

オープンオープンオープンオープン

１１１１3333 チームチームチームチーム

南国殖産、桜惑クラブ、グリーン 15 クラブ、珍我羅 ARC

鹿屋ＷＯＭＢＡＴＳ、鹿児島銀行ボンバーズ、▼ISA グリーンナイツ

鹿児島銀行、山形屋、日本特殊陶業、甲南クラブ、

鹿児島大学、志學館大学

※※※※「変更、脱退、加入等」、「オープンからリーグに参加するチーム」は、2 月 21 日(金)までに

事務局に連絡ください。（できましたらメールで下記アドレスまで）

問合せ連絡先 クラブ社会人委員会 間世田  090-2502-0331 maseda@po3.synapse.ne.jp